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IMMOBILIEN

Wohnfl. m2

± 160
Baujahr

1998
Heizung

Öl
S-Zimmer

3
Bäder

1
2004831

Immo

Schönes freistehendes Einfamilien-
haus in einem angenehmen 
Wohnviertel 

Eupen Preis auf Anfrage

Tel. 087/88 16 16

2001439032/YE-G

Nutzfl. m2

± 80

Baujahr

1980

Parkpl.

Vor dem 
Haus

Heizung

Stadtgas
1983252

Immo

Schöne Geschäftsfläche / Büro / 
(evtl. Wohnung) inmitten des 
Zentrums

Raeren 185.000 €

Tel. 087/88 16 16

2001439056/YE-G

Wohnfl. m2

± 195

Grundst. m2

± 167

Heizung

Stadt-
Gas

S-Zimmer

2

Bäder

3
1957830

Immo

Wohn- und Geschäftshaus mit vielen 
Möglichkeiten 

Eupen 199.000 €

Tel. 087/88 16 16

2001439069/YE-G

Grundst. m2

± 146

Wohnfl. m2

± 225

S-Zimmer

5

Bäder

4

Heizung

Gas
1944470

Immo

Geräumiges zu 
modernisierendes 
Haus ohne Garten

Kettenis 240.000 €

Tel. 087/88 16 16

2001439080/YE-G

IHR IMMOBILIENPORTAL 

FÜR DIE EUREGIO AUF

IMMOBILIEN

Immo

Henri-Chapelle - Eupen - Kelmis

087/88 16 16

info@nyssen.be

Aachener Straße 200/5 

(Residenzhof) 4730 Hauset

087/30 06 56

info@k-immobilien.eu

2001227952/SR-G

2003676

Wunderschönes 
Einfamilienhaus mit Weiher 
auf großem Grundstück 

Büllingen 795.000 €

Tel. 0472/12 48 03

Grundfl. m2

7013

Wohnfl. m2

405

S-Zimmer

5

Parkplätze

3

Bäder

4

2001440839/YE-G

2002221

Wunderschönes 

Einfamilienhaus mit 

Stil und Charme!

Plombières 489.000 €

Tel. 0472/12 48 03

Grundfl. m2

794

Wohnfl. m2

144

S-Zimmer

3

Parkplätze

3

Bäder

1

2001440853/YE-G

Grundfl. m2

325

Wohn. u. 
Nutzfl. m2

168

S-Zimmer

4

Baujahr

2023

Heizung

Gas
1961233

Familienfreundliches Wohnen in 
verkehrstechnisch optimaler Lage. 
Doppelhaushälfte Los 4

Eynatten/Hauset, Wesselbend 17 399.254 €

Tel. 087/56 14 14 

2001430104/YE-G

Garage

Gas

Wohnfl. m2

86,20

Garage

1

S-Zimmer

3

Bäder

1
1978672

BEZUGSFERTIGE Wohnung (06) 

Hergenrath 246.032 €

Tel. 087/65 70 00

2001430195/YE-G

1996948

IMMOBILIENBÜRO · AGENCE IMMOBILIÈRE · MAKELAAR

Authentischer Bauernhof im Herverland mit 
renoviertem Wohnhaus und Nebengebäude 
(z.Z. Ställe und Heustal) mit interessantem 
Volumen, ideal für diverse Projekte (mittels 
urbanistischem …)

Fastré 590.000 €

Tel. 0497/88 86 62

Grundfl. m2

947

Wohnfl. m2

105
Baujahr

1730

S-Zimmer

3

Bäder

1

2001430016/YE-G
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Wohnfl. m2

106

Heizung

Gas

S-Zimmer

3
1996736

Luxuriöse Duplex- Musterwohnung 
am Eingangstor Eupens inkl. tollem 
Balkon mit Fernblick sowie Aufzug und 
Tiefgarage und Keller.

Kettenis  360.000 €

Tel. 0471/39 12 87

Bäder

2

Baujahr

2022

2001431699/SR-G

Terrasse 
u. Garten 

für EG 
WHG

Aufzug

1 Garage + 
1 Außen-

stellplatz/
Wohneinheit

Wohnfl. m2

79 - 102

Balkon für 
OG-WHG

1975113

RESIDENZ VENNBUSCH- Das Tor zur Eifel, 
Wohnen in besonderer Lage im Dreiländereck: 
Roetgen/ Raeren – Petergensfeld! Ihr neues von 
Luxus geprägtem Zuhause. Selbst anspruchsvolle 
Eigentümer kommen hier auf Ihre Kosten

Petergensfeld 343.543 €

Tel. 0471/39 12 87

50% verkauft

2001431729/SR-G

Wohnfl. m2

185

Heizung

Gas

Grundfl. m2

712
1990730

Geräumiges EFH mit 
Einliegerwohnung im Blumen- und 
Grenzdorf Hergenrath   

Hergenrath 549.000 €

Tel. 0471/39 12 87

Nutzfl. m2

35

Parkplätze

Garage

2001431764/SR-G

Wohnfl. m2

190
Heizung

Öl
Grundfl. m2

1250
2005617

Wahres Platzwunder -Einfamilienhaus 
nahe der Grenze (B-D-NL) mit privater 
Zufahrt inkl. Garten, Garage und 
Fotovoltaikanlage. 

Lontzen 348.000 €

Tel. 0471/39 12 87

S-Zimmer

6
Baujahr

1990

2001431797/SR-G

Wohnfl. m2

225

S-Zimmer

5

Grundfl. m2

1675
2004779

Stylisches EFH in massiver Bauweise 
in Top Lage-nahe des Waldes sowie 
unmittelbarer Grenznähe (B-D) inkl. 
moderner Halle für diverse Zwecke. 

Raeren 959.000 €

Tel. 0471/39 12 87

Bad

3

Parkplätze

Garage

2001431823/SR-G

2003885

Rarität in Punkto Lage: Bungalow 
in ländlichem, naturnahem Umfeld 
unweit des Dreiländerecks (D-B-NL)
in ruhiger Sackgasse inklusive
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